南宁职业技术学院
监控系维修耗材采购项目招标公告

我院拟对监控系维修耗材采购项目进行招标采购，诚邀符合条件的投标人参与竟标，现将有关事项公告如下：
一、采购方式：询价采购

二、项目编号：NCVT2014-053号

三、项目名称: 南宁职业技术学院监控系维修耗材采购项目

四、采购项目内容：详见“货物需求一览表”

五、签订合同日期：自成交通知发出之日起5个工作日内。

六、交货期：自成交通知发出之日起5个工作日内。

七、交货地点：南宁市大学西路169号南宁职业技术学院

     八、投标人资格：具有国内法人资格，注册经营范围满足所投分标采购内容的厂（商）家。

      九、项目预算：3.35万元

十、报名及购买招标文件时间及地点：即日起至2014年11月24日止（正常工作时间）到南宁职业技术学院行政办公楼301室购买采购文件。采购文件每本售价50元，采购文件售后不退, 投标保证金1000元。

十一、提交投标文件截止时间和地点：投标文件必须以密封形式于2014年11月25日10时00分前在南宁职业技术学院行政办公楼301室提交，逾期不受理。
招标人（全称）：南宁职业技术学院
　　联系地址：南宁市大学西路169号
　　联 系 人：李老师

联系电话：2029355

                  南宁职业技术学院

                  2014年11月18日